
           

  Luxembourg, le 25 mars 2024 

 

4, rue Charles Bernhoeft Tél. : 2465 2491 atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu  www.luxembourg.lu 

 
AVIS scolaire 2024/198 

 
 
 
Concerne : Ligne scolaire N01 Esch - Bettembourg 
   Ligne scolaire N04 Esch – Mondercange - Reckange 
 

 
 
 

A partir du lundi 15 avril 2024, les lignes d’autobus scolaires seront renforcées par 3 courses d’autobus 
supplémentaires circulant du lundi au vendredi inclus suivant les horaires ci-après : 
 
 

1) Ligne scolaire N01 Esch – Bettembourg :  

 

Jours de circulation lu - ve 

Belvaux, Lycée Bel-Val 14.58 

Esch-sur-Alzette, Lycée G. Kroll 15.04 

Noertzange, route de Kayl 15.14 

Noertzange, route principale 15.15 

Huncherange, Kierch 15.16 

Huncherange, Kräizung 15.17 

Huncherange, route d’Esch 1 15.18 

Fennange, Am Duerf 15.19 

Fennange, rue des Champs 15.20 

Bettembourg, Rousegäertchen 15.21 

Bettembourg, Kiercheplaz 15.22 

Bettembourg, Gare 15.25 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

4, rue Charles Bernhoeft Tél. : 2465 2401 atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg Fax : 2465-2499 transports.public.lu  www.luxembourg.lu 
 

2) Ligne scolaire N04 Reckange – Mondercange – Esch : 

    Jours de circulation lu - ve  Jours de circulation lu - ve 

Foetz, Rond Point 7.15  Belvaux, Lycée Bel-Val 14.58 

Mondercange, Krombach 7.16  Esch-sur-Alzette, Lycée G. Kroll 15.04 

Mondercange, Dokter 7.17  Esch-sur-Alzette, Kierfecht Lallange 15.10 

Mondercange, Police 7.18  Mondercange, Cité Steichen 15.11 

Mondercange, Kazebaach 7.19  Mondercange, Dirbett 15.12 

Mondercange, Mausereck 7.20  Mondercange, Musekssall 15.13 

Mondercange, Kierfecht 7.21  Mondercange, Centre 15.14 

Mondercange, J.Bleser Plaz 7.22  Mondercange, Kierfecht 15.15 

Mondercange, Schwämm 7.23  Mondercange, Mausereck 15.16 

Ehlerange, Monnerecherstrooss 7.24  Mondercange, Kazebaach 15.17 

Ehlerange, Schoul 7.25  Mondercange, Police 15.18 

Esch-sur-Alzette, Lycée G. Kroll 7.29  Mondercange, Dokter 15.19 

Belvaux, Lycée Bel-Val 7.35  Mondercange, Krombach 15.20 

   Foetz, Rond Point 15.21 

   Foetz, Wacquant 15.22 

   Foetz, Feitzerhaff 15.23 

   Foetz, Armschlag 15.24 

   Foetz, Brill 15.29 

   Bergem, Beim Nëssert 15.34 

   Bergem, Centre 15.35 

   Bergem, Am Haff 15.36 

   Bergem, Blummestrooss 15.37 

   Bergem, Raedelsboesch 15.38 

   Bergem, Centre 15.39 

   Bergem, Steebréckerwee 15.40 

   Pontpierre, Steewee 15.41 

   Pontpierre, Bei der Kierch 15.42 

   Pontpierre, Pompjeesbau 15.43 

   Wickrange, Rumbaach 15.44 

   Ehlange, Am Brill 15.45 

   Pissange, Wäschbur 15.47 

   Limpach, Uecht 15.49 

   Limpach, Kiirch 15.50 

   Reckange-sur-Mess, Am Duerf 15.53 

   Reckange-sur-Mess, Kierfecht 15.54 

 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
Copies pour :  M.E.N.J.E., 
   Administrations communales, 
   Lycée(s), 
   Exploitant RGTR. 



 

3/3 

 


